Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Praia - SP

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001.43 Inscrição Estadual: Isenta

PORTARIA N.o 4.665 DE 06 DE MAIO DE 2022

"Dispõe sobre a designação de gestor de responsabilidade
administrativa e financeira e responsável técnico para fiscalização
e acompanhamento, referente ao Convênio SDR NO 100564/2022

da Secretaria de Desenvolvimento Regional do Estado de São
Paulo"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
ARTIGO 10 - Designar os servidores abaixo relacionados

para exercerem as funções de Gestores de Responsabilidade
Administrativa e Financeira do Convênio SDR NO 100564/2022
firmado com a Secretaria de Desenvolvimento Regional do Estado
de São Paulo, cujo objeto é a "Aquisição de Caminhão Basculante".

CORNÉLIOBRUNHOROTOGIMENEZ
Contador- C.R.C./SPN° 129.762
DARIO BATISTA OLIVEIRA DA SILVA,
Assessor de Fiscalização Geral de Serviços - C.R.A./SP N° 142.011

ARTIGO 20 - Designar o servidor abaixo relacionado para
respectivamente, exercer a função de Responsável técnico para
fiscalização, do convênio acima citado.

FELIPECAPPI SOLER
EngenheiroCivil - C.R.E.A./SPN° 5069417890

ARTIGO 30 - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrária.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos

seis dias do mês de maio de dois mil e vinte e dois.

Regina ~~~oraes
Prefeita Municipal

	00000001